OBJEDNAVKA ¢islo: 557/2/Ku/09/2018

Zmluva ¢islo:

V Trencine dna : 25.09.2018

—

017 01 Povaiska Bystrica

MEDEX s.r.o.
Orlové 255

Sprava ciest Trencianskeho samospravneho kraja
Brnianska 3, 911 05 Trencin

DOPORUCENE!

Dodacia lehota: 25.09.2018

P.c. Néazov, popis

Mer.
jedn.

Mnozstvo

Cena za jedn. s
DPH

Spolu

Objednavame u Vas:
1. |betéon C12/15 na DZ Celkova Lehota

m3

3,00

60,0000

180,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

Sumar objednavky

180,0000

Splatnost’ faktiiry: 30 dni

Sihlas ¢islo: zo diia 25.09.2018

Upozoriiujeme dodivatel’a na nutnost’ dodrZania vietkych formalnych naleZitosti faktury a tieZ povinnost’ uviest’ na faktiire ¢islo tejto objednavky.

AK tieto naleZitosti nebude faktiira obsahovat’, nebude uhradena a bude vratena dodavatelovi spat’ na doplnenie.

Stanica uréenia : Povazské Podhradie 2952, 017 01 Povazska Bystrica

Prosime o skoré potvrdenie objednavky a oznamenie zavéznej dodacej lehoty.

INKASNE DATA :

Statna pokladnica
ICislo uétu : SK7581800000007000510168
SK5081800000007000510133

Vybavuje : Ing. Kukucka Jozef

1CO : 379 15 568

IC DPH: SK2021764767

Tel.: 0903 266 754

e-mail: jozef.kukucka@sctsk.sk

Peciatka a podpis




